Расписание уроков на 2020-2021 учебный год
	
	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6
7
	Русский язык
Английский язык
Математика
Родной язык
История
Вн. деят. по физ-ре
	Английский язык
История
Обществознание
Русский язык
Биология
Музыка/ИЗО
Вн.деят..по физ-ре
	Алгебра
Русский язык
Немецкий язык
Литература
Физкультура
История
Музыка/ИЗО
	Русский язык
Алгебра
Химия
Английский язык
История
Родной язык
Вн.деят.по алгебре
	Алгебра
Химия
Русский язык
Физкультура
Английский язык
Литература
Обществознание

	Вторник
	1
2
3
4
5
6
7
	Русский язык
Математика
Английский язык
История
Литература
Физкультура
Вн.деят.по биологии
	Математика
Немецкий язык
Русский язык
Литература
Английский язык
ОДНКНР
	Русский язык
Геометрия
Физика
Башкирский язык
География
Обществознание
	Биология
География
Химия
Геометрия
Технология/ОБЖ
Немецкий язык
ОДНКНР
	ОДНКНР/ОБЖ
Биология
Геометрия
Литература
Физика
Башкирский язык
Вн.деят.по физ-ре

	Среда
	1
2
3
4
5
6
7
	Русский язык
ОДНКНР
Математика
Биология
География
Музыка
	Русский язык
Математика
История
Математика
Литература
Родной язык
Вн.деят.по биологии
	География
Русский язык
Алгебра
Английский язык
История
Родной язык
Вн.деят.по математике
	Английский язык
Родная литература
Литература
Физика
Алгебра
Обществознание
Вн.деят.по физ-ре
	История
Русский язык
Биология
Родной язык
Физика
География
Вн.деят. по алгебре

	Четверг
	1
2
3
4
5
6
7
	Английский язык
Математика
Русский язык
Родная литература
ИЗО
Литература
	Русский язык
Английский язык
Математика
Литература
Родная литература
Физкультура
	Геометрия
Русский язык
Английский язык
Физика
Родная литература
Технология
Физкультура
	Геометрия
Информатика
Русский язык
Английский язык
Физкультура
История
Музыка/ИЗО
	История
Русский язык
Химия
Алгебра
Английский язык
Геометрия
Родная литература

	Пятница
	1
2
3
4
5
6
7
	Русский язык
Математика
Математика
Литература
Технология
Физкультура
	Математика
Башкирский язык
[bookmark: _GoBack]Физкультура
Русский язык
География
Технология
	Биология
ОДНКНР
Английский язык
Алгебра
Литература
Информатика
Вн.деят.по физ-ре
	Русский язык
Биология
Литература
Физкультура
Алгебра
География
Физика
	Информатика
Физика
Литература
Алгебра
Физкультура
Английский язык


	
	
	Гизатуллина З.Р.
	Гильмутдинова Р.Г.
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	Саяпова Л.Г.



